隠岐の島町共同募金委員会「住みよい地域づくり推進プロジェクト事業」実施要綱　関係
（様式第３号）
令和　　年　　月　　日
隠岐の島町共同募金委員会　　　　　　　会　長　吉 田 義 隆   様
団体名
代表者氏名

安心づくり助成 変更申請書
標記事業について、変更が生じたので、本助成金交付要領第 10 条の規定に基づき下記のとおり変更申請します。
記
【変更内容等（該当する区分に✔印）】
	変 更 内 容
（あてはまるものの□にチェック）
	□交付決定額を変更したい。
（交付決定額：　　　　　　円 ／ 変更要望額：　　　　　　円）
□事業を中止、又は廃止したい。
□その他

	変 更 理 由と、その概要
	※箇条書きで具体的に記入してください。

※ 交付決定額を変更する場合、（様式第１号＞別紙２）を添付すること。